
SETTORE

FINANZE E RISORSE
---

SERVIZIO RAGIONERIA - ECONOMATO

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 46 del 12/02/2015

Registro del Settore

N.  26 del  12/02/2015

Oggetto: Noleggio apparecchiature igienizzanti per bagni a disposizione 
dei dipendenti e del pubblico - Rettifica Ragione Sociale. 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Viste   le determinazioni n. 26 del  22.3.2000, n. 52 del 27.03.2012, n. 55 del 14.03.2013 con la 
quale si è affidato alla ditta  INITIAL ITALIA S.r.l.  con sede in Pomezia Roma  installazione nei 
bagni suddetti  delle apparecchiature igienizzati  e precisamente:  calmicar igienizzante per il  w.c, 
calfresh deodorizzante ambientale, calsan contenitore per assorbenti igienici,  calseat igienizzante 
per superfici;
 
Rilevato che con determina n. 354 del 22/12/2014 si è rinnovato anche per il 2015 il noleggio degli 
apparecchi CALMICAR/ CALFRESH/CALSAN/CALSEAT; 

Visto che per puro errore materiale nell'atto sopra citato è stata trascritta  la vecchia ragione sociale 
e non quella comunicata nella proposta di  offerta Prot. n. 16563 del 18.11.2014: Rentokil Initial 
Italia  S.p.A.  -  Via  del  Mare,  65  -  00040  Pomezia  (RM)  Codice  Fiscale  e  Partita  IVA n.  
03986591001;

Dato atto che la ditta sopra citata risulta in regola con le norme legislative e regolamentari vigenti per la  
stipula dei contratti con la Pubblica  Amministrazione;

Visto l’art. 4, comma 2, D.Lgs. 165/2001;

Visto l’art. 183, comma 9, D.Lgs. 267/2000;

Visto l’art. 42 commi 6, 7 e 8 dello Statuto Comunale;

Visto l’art. 23 del Regolamento di Contabilità;

Vista la deliberazione di C.C. n. 124 del 188/12/2014 con la quale è stato approvato il bilancio 
relativo all’esercizio finanziario 2015 e la deliberazione della G.C. n. 118 del 30.12.2014, con la 
quale è stato approvato il P.E.G. relativo all’esercizio finanziario 2015;
 
Considerato:
che come disposto dall’art. 151 comma 4 della legge 18.08.2000 n. 267 la presente determinazione 
dispiega la propria efficacia dal momento dell’opposizione del visto di regolarità contabile attestante 
la  copertura  finanziaria  da  parte  del  Responsabile  del  Settore  finanziario  con  l’esclusione  di 
qualsiasi  altra  forma  di  verifica  della  legittimità  degli  atti  (  circolare  n.  1997  del  Ministero 
dell’Interno) che il presente provvedimento  contiene ogni elemento essenziale del procedimento 
richiesto dalle vigenti disposizioni in materia.

Visto quanto sopra ritenuto e premesso;

DETERMINA

DI CONFERMARE  quanto stabilito nella determinazione n. 354 del 22/12/2014, precisando che il 
noleggio  degli  apparecchi  CALMICAR/  CALFRESH/CALSAN/CALSEAT sarà  effettuato  dalla 
ditta Rentokil Initial Italia S.p.A. - Via del Mare, 65 - 00040 Pomezia (RM) - Codice Fiscale e  
Partita IVA n. 03986591001.



Il Responsabile di Settore  SIMONA LOSCHI ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Noleggio 
apparecchiature igienizzanti per bagni a disposizione dei dipendenti e del pubblico - Rettifica 
Ragione Sociale.  ”,  n° 26 del registro di Settore in data  12/02/2015

SIMONA LOSCHI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di 
Soliera consecutivamente dal giorno  al giorno .


